
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing(iOnsa.edu.ar  

SALTA, 1 FEB 2019 

RESOLUCIÓN 
	

0046 

Expediente N° 14578/18 

VISTO la Nota N° 3295/18 elevada por el Vicedirector de la Escuela de Ingeniería 

Electromecánica, Dr. Roberto Federico FARFÁN, por medio de la cual solicita el 

reconocimiento por la colaboración brindada alumnos de la carrera durante el desarrollo de 

la "I Jornadas de Integración de Estudiantes de Ingeniería Electromecánica", y; 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución FI N° 526-CD-2018 se declaró de Interés Académico de la 

Facultad de Ingeniería. 

Que dicha actividad se realizó el 3 de diciembre de 2018, en las instalaciones del 

Consejo Profesional de Agrimensores, Ingenieros y Profesionales Afines (COPAIPA). 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reconocer la Colaboración brindada por Estudiantes de la carrera de 

Ingeniería Electromecánica de la Facultad de Ingeniería, durante las actividades realizadas 

en la I JORNADAS DE INTEGRACIÓN DE ESTUDIANTES DE INGENIERÍA 

ELECTROMECÁNICA, desarrollada en las instalaciones del Consejo Profesional de 

Agrimensores, Ingenieros y Profesionales Afines (COPAIPA) el 3 de diciembre de 2018, 

según se detalla a continuación: 

N° APELLIDO y NOMBRE D.N.I. L.U. N° 
1 HARMANN, María Anahí 39654067 310393 ORGANIZADORA 
2 DIAZ CAJAL, Franco Alejandro 38031980 310450 ORGANIZADOR 
3 FIGUEROA, Roberto Alejandro 38032728 311401 ORGANIZADOR 

_ 4 ORTIZ, Gustavo José Manuel 39673730 310436 ORGANIZADOR 

Página 1 de 2 



roo Universidad Nacional de Salta 

15  " /1 611 WEDR[II 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14578/18 

5 MURGA, Gustavo Blas 39219358 310409 ORGANIZADOR 
6 ARAMAYO, Jesús Gino Nicolás 39929720 311926 COLABORADOR 
7 BARNETCHE, Eduardo Adrián 39401266 311317 COLABORADOR 
8 BAUTISTA RUIZ, Enzo Francisco 37306066 310948 COLABORADOR 
9 BURGOS ZAMBRANO, Santiago Efraín 40148470 312076 COLABORADOR 

10 CALDERÓN BRIGNOLE, María Florencia 40515542 310749 COLABORADORA 
11 CASTRO GRAÑA, Sofía Agustina 40516452 313267 COLABORADORA 
12 CONDORÍ FLORES, Lucas Martín 39401235 311029 COLABORADOR 
13 CURIACUS, Maximiliano Nicolás 39201337 311548 COLABORADOR 
14 DIAZ, Darío Nicolás 36229619 310976 COLABORADOR 
15 FOSSATI CAPURRO, Martín Horacio 40965791 313450 COLABORADOR 
16 GALLO, Gabriel Santiago 39673778 310453 COLABORADOR 
17 GARCÍA, Tomás Enrique 40155353 311934 COLABORADOR 
18 GUANUCO, Marcelo Mauro Jonás 37634686 311478 COLABORADOR 
19 KAISER, Lautaro Ezequiel 40326538 311254 COLABORADOR 
20 MARTÍNEZ, Fabián Nicolás 40146725 310884 COLABORADOR 
21 OLMEDO, Pablo Ezequiel 38035946 310768 COLABORADOR 
22 PORTAL, Martín Serapio 36346246 310856 COLABORADOR 
23 PUENTES, Andrea Romina 37088352 310902 COLABORADOR 
24 QUIROGA, Juan Manuel de la Cruz 37777524 310873 COLABORADOR 
25 RAMOS, Gabriel Ignacio 38214964 310753 COLABORADOR 
26 RAMOS, Jorge Luis 33099860 310894 COLABORADOR 
27 SALVADOR, Alejandra 39888553 310639 COLABORADORA 
28 SUAREZ, Héctor Fernando Ezequiel 39783650 310710 COLABORADOR 
29 TAPIA, Walter Fabián 36912203 311395 COLABORADOR 
30 TAPIA, Iván Edgardo 35044427 310485 COLABORADOR 
31 TORO TORRES, Julio Ignacio 40000192 313291 COLABORADOR 
32 URBANI, José Antonio 37777214 312518 COLABORADOR 
33 VÁZQUEZ, Mariano Ezequiel 37747298 310871 COLABORADOR 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica de la Facultad, a la 

Escuela de Ingeniería Electromecánica, al Departamento Alumnos, a los estudiantes 

involucrados y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

MM 

RESOLUCIÓN FI 	 U 4 b 	-D-2019.- 

DR. CARLOS MARCELO ALBARRACIN 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE INGENIER1A UNIe 

Ing. PEDRO JOSÉ VALENTIN ROMAGNOU 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNI¿ 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

